FECHA: Martes 19 de Enero de 2016

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET De 12.35 a 13.35 horas
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE: Avda. Fundador frente canal 13 TV
13.37 horas

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:

SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: 13.40 horas

Avda. Fundador, Viaducto El Portezuelo,
Santos Ortiz
Distancia de la neutralizacion: 1,6 km
SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 13:43 horas
Estacién YPF Bellavista
KILOMETROS TOTALES: 181,9 Km.

790 |SALIDA Aut. Santos Ortiz frente YPF Bellavista 0,0 181,9 | 13:43 13:43 13:43
Rotonda giro derecha direccion Serranias Puntanas 2,8 179,1 | 13:47 13:47 1347
Ingreso aut. Serranias Puntanas direccion Justo Daract 3,3 178,6 | 13:48 13:47 1347
| 930 [Pee | | 54 234 1585 |14:19 14118 1416
| 525 |VILLAMERCEDES | | 339 870 949 |16:00 1553 1547
510 [INICIO AVITUALLAMIENTO 3,5 92,0 89,9 | 16:08 16:01 15:54
510 |FIN AVITUALLAMIENTO 3,0 95,0 86,9 | 16:13 16:05 15:58
420 [Salida aut lado derecho ingreso a Justo Daract 23,5 118,5 63,4 16:50 16:40 16:32
425 |Giro izquierda de 90° sobre puente elevado 0,2 118,7 63,2 16:50 16:41 16:32
425 |Ingreso a aut Serranias Puntanas direccion Villa Mercedes 0,3 119,0 62,9 16:50 16:41  16:33
570 |Salida derecha de autopista 43,5 162,5 19,4 17:59 17:46 17:35
570 |Rotonda giro 180° Circunvalacion a Interfabricas 0,4 162,9 19,0 18:00 17:47 17:35
570 |Rotonda de frente ruta Interfabricas 0,6 163,5 18,4 18:01 17:48 17:36
570 |VILLA MERCEDES 3,5 167,0 14,9 | 18:06 17:53 17:41
570 |Paso a nivel 0,6 167,6 14,3 18:07 17:54 17:42
550 |Rotonda de frente 2,8 1704 11,5 | 1812 17:58 17:46
540 |Rotonda de frente 1,0 171,4 10,5 18:13 18:00 17:47
540 |Rotonda de frente 1,0 172,4 9,5 18:15 18:01 17:49
545 |Paso puente de madera 0,4 172,8 9,1 18:15 18:02 17:49
545 |Rotonda giro izquierda 0,2 173,0 8,9 18:16 18:02  17:50
545 |Rotonda giro izquierda 1,3 1743 7,6 18:18 18:04 17:52
545 |Puente MonsefamRcisco Miranda 0,2 174,5 7.4 18:18 18:04 17:52
540 |Giro izquierda por Sallorenzo 0,3 174,8 71 18:19 18:05 17:52
550 |Giro derecha a Betveder 0,9 175,7 6,2 18:20 18:06 17:54
525 |Giro izquierda a 25 de Mayo 1,4 1771 4,8 18:22 18:08 17:56
520 |Rotonda giro derecha por Hilario Cuadros 2,1 179,2 2,7 18:25 18:11  17:59
520 |Giro derecha a Mitre 1,4 180,6 1,3 18:28 18:13  18:01
515 |META frente Municipalidad 1,3 181,9 0,0 18:30 18:15 18:02
DESVIO COCHES

500 mts antes de meta lado derecho por Corrientes, giro izquierda a Pedernera, giro izquierda a Remedios Escalada y giro izquierda a Mitre.

3 ULTIMOS KILOMETROS

3 Avda 25 de Mayo ancho 5 metros buen firme

2,1 Rotonda giro derecha a Hilario Cuadros

1,4 Giro derecha

1,3 Giro derecha de 90° anchura 7 metros, recto buen firme.



